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Sayı   : 38591462-045.01-2022-1291 22.02.2022
Konu : TOBB ve AmCham İşbirliği İle ABD'ye E-

İhracatta Mentorluk Desteği

Sirküler No: 147

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 18.02.2022 tarih 
ve 1679 sayılı Ek'te sunulan yazıda;

 
Sınır ötesi elektronik ticarete olan ilginin son dönemlerde artma eğilimi göstermekte 

olduğundan bahisle; bu durumun, yeni ticaret olanakları için girişimcilerin aktif olarak 
desteklenmesini elzem hale getirdiği ifade edilmekte, bu kapsamda; TOBB ve Amerikan Şirketler 
Derneği (AmCham Türkiye) işbirliği ile girişimcilerin Amerika'ya e-ihracat yapma yolunda 
desteklemek amacıyla hayata geçirilen mentorluk desteğinin Şubat ayı itibarıyla başlatıldığı 
bildirilmektedir.

 
Bahse konu işbirliği ile mobilya, tekstil, hazır giyim, makine yan sanayi olmak üzere öncelikli 

sektörlerde faaliyet gösteren, ABD'ye e-ihracat yapmayı hedefleyen, başvurusu onaylanan firmalara 
birebir mentorluk desteği verileceği belirtilmekte olup, proje aracılığıyla seçilen firmalara ABD 
pazarına e-ihracat süreçlerini olgunlaştırabilmeleri için stratejik planlama, danışmanlık ve iş 
geliştirme desteğinin verilmesinin planlandığı ifade edilmektedir.

 
Yazıda devamla, mentorlar ile birebir görüşmeler yapacak firmaların, pazar analizleri 

sonucunda ABD pazarına e-ihracat ile giriş yapmalarının öngörüldüğü bildirilerek, söz konusu 
mentorluk desteğine başvurmak, eğitimlerden yararlanmak ve ABD'ye e-ihracat yapmak isteyen 
Üyelerimizin https://www.tobb.org.tr/TurkiyeSektorMeclisleri/anket adresindeki anketi 28 Şubat 
2022 tarihine kadar doldurmaları gerektiği belirtilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:ABD’ye E-ihracatta Mentorluk Desteği hk. (1 sayfa)

Dağıtım:

https://www.tobb.org.tr/TurkiyeSektorMeclisleri/anket
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Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
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Sayı : E-34221550-045.01-1679 Tarih:           18.02.2022
Konu : Birliğimiz ve AmCham İşbirliği ile ABD’ye E-ihracatta Mentorluk Desteği hk.

Oda Genel Sekreterliklerine, Kadın-Genç Girişimci Kurullarına

Malumlarınız olduğu üzere; sınır ötesi elektronik ticarete olan ilgi son dönemlerde artma eğilimi göstermekte; 
bu durum, yeni ticaret olanakları için girişimcilerimizin aktif olarak desteklenmesini elzem hale 
getirmektedir. Bu kapsamda; Birliğimiz ve Amerikan Şirketler Derneği (AmCham Türkiye) işbirliği 
ile girişimcilerimizi Amerika'ya e-ihracat yapma yolunda desteklemek amacıyla hayata geçirilen mentorluk 
desteği Şubat ayı itibariyle başlamıştır. 
 
Söz konusu işbirliği ile mobilya, tekstil, hazır giyim, makine yan sanayi olmak üzere öncelikli sektörlerde 
faaliyet gösteren, ABD'ye e-ihracat yapmayı hedefleyen, başvurusu onaylanan firmalara birebir mentorluk 
desteği verilecektir. Proje aracılığıyla, seçilen firmalara ABD pazarına e-ihracat süreçlerini 
olgunlaştırabilmeleri için stratejik planlama, danışmanlık ve iş geliştirme desteği verilmesi planlanmaktadır. 
Mentorlar ile birebir görüşmeler yapacak firmaların, pazar analizleri sonucunda ABD pazarına e-ihracat ile 
giriş yapması öngörülmektedir. 
 
Mentorluk desteğine başvurmak, eğitimlerden yararlanmak ve ABD'ye e-ihracat yapmak isteyen firmaların 
https://www.tobb.org.tr/TurkiyeSektorMeclisleri/anket adresindeki anketi 28 Şubat 2022 tarihine kadar 
doldurması gerekmektedir.
 
Yukarıda detayları takdim edilen bahse konu işbirliğinin sosyal medya hesaplarınızda ve internet sitenizde 
paylaşılması, üyelerinize duyurularak katılımlarının sağlanması konularında gereğini rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter V.
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